
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
САНАТОРИЙ «ШАФРАНОВО» 

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
452100, Республика Башкортостан, Альшеевский р-он, с. Шафраново, ул. Железнодорожная д.20 

телефон:8 (347 54) 2-53-11 

ПРИКАЗ 

от «01» июля 2024 г. №67в 

«О внесении изменений в учетную политику» 

Во исполнение Федерального закона от 06.12.2011 N 402-ФЗ «О бухгалтерском учете» 
(Закон о бухучете) Приказа Минфина России от 01.12.2010 N 157н, Федерального стандарта 
«Учетная политика, оценочные значения и ошибки», утвержденного Приказом Минфина 
России от 30.12.2017 № 274н. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в учетную политику для целей бухгалтерского учета, утвержденную
приказом №162 от 31.12.2018, №1586 от 31.12.2019, Приказ№171а от 29.12.2020, Приказ
№167 от 30.12.2022 согласно приложению 1 к настоящему приказу.

2. Учетную политику 2021 года считать действующей, за исключением изменений. Во все
последующие отчетные периоды изменения методики учета отражать приказами с
внесением в установленном порядке необходимых изменений и дополнений.

3. Довести до всех подразделений и служб учреждения соответствующие документы,

необходимые для обеспечения реализации учетной политики в учреждении и организации

бухгалтерского учета, документооборота, санкционирования расходов учреждения.

4. Внесенные изменения действуют при формировании объектов учета с 01.07.2024 года.

5. Опубликовать изменения к учетной политике на официальном сайте учреждения.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на и.о. главного бухгалтера Фазылову Г.В.

З.Р. Фатхлисламов 

,//_ 
С приказом ознакомлена: __ ...:.�--=--r ___ Г.В. Фазылова








